平成 24年 7月 6日

各 位

株 式 会 社 山口フィナンシャルグループ

株 式 会 社 山 口 銀 行

株 式 会 社 も み じ 銀 行

株 式 会 社 北 九 州 銀 行

生命保険の取扱商品の追加について

 山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）は、お客さまのニーズに幅広くお応え
するため、山口銀行（頭取 福田 浩一）、もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）、および北九州
銀行（頭取 加藤 敏雄）において、生命保険の取扱商品を以下の通り追加いたしますので、
お知らせいたします。

記
１．追加商品

保険商品 引受保険会社

変額個人年金保険（09）有期 D2型

「いつでも夢をⅡ」
アクサ生命保険株式会社

２．取扱開始日
平成２４年７月９日（月）

３．取扱店
全店

以上

【本件に関するお問合せ】

山口銀行 営業推進部  平岡  TEL（083）223‐4127

もみじ銀行 営業推進部  橋本  TEL（082）241‐3966

北九州銀行 営業推進部  冨田  TEL（093）513‐5210